– Via Villamagna 90/c – 50126 
Firenze (FI) – tel. 055/6862538  fax 055/6862487. 

II. Oggetto dell’appalto: Fornitura di Polielettrolita cationico in polvere ed in 
emulsione.  

Importo complessivo presunto Polielettrolita cationico in polvere: 

€ 97.650,00 (novantasettemilaseicentocinquanta/00) 

Quantità:  45 (±20%) ton  

Importo complessivo presunto Polielettrolita cationico in emulsione: 

€ 236.840,00 (duecentotrentaseimilaottocentoquaranta/00) 

Quantità:  124 (±20%) ton  

Importo complessivo presunto della fornitura pari a euro 334.490,00 

(trecentotrentaquattromilaquattrocentonovanta/00) 

III. Luogo consegna: Impianti di depurazione di Publiacqua S.p.A. (cfr. Allegato A al 
CSA) 

IV. Durata appalto:   12 (dodici) mesi dalla data di stipula; 

V. Documentazione: Capitolato speciale d’appalto, Codice Etico e, allegati al presente

[...]

atto pubblico o scrittura privata autenticata ovvero l’atto costitutivo in copia 

autentica del raggruppamento, nel caso di associazione o consorzio già costituito; 

4. Cauzione provvisoria, in originale, pari al 1% (uno per cento) dell’importo 

complessivo presunto e, precisamente, pari a 3.344,90 

(tremilatrecentoquarantaquattro/90), costituita da fideiussione bancaria o polizza 

assicurativa oppure polizza rilasciata da un intermediario finanziario iscritto 

nell’elenco speciale di cui all’art. 107 del D.Lgs. 01/09/93, n. 385. Il testo della 

fideiussione dovrà prevedere espressamente: